REPUBLIKA FE SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.&// 553 frot. Pogradec, mé /4 .{0.2024
¢

VENDIM
NR. (19 DATE )] .10 .2024

PER NJE SAKTESIM NE VKB NR 103 DT 26.09.2024
“NJE SHTESE NE VENDIMIN NR 140 DT 28.12.2023, PER MIRATIMIN DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISKE POGRADEC PER VITIN 2024"”

N& mbéshtetje € ligjit nr. 139/2015 "Per Vetégeverisien Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr. 9632, daté 30.10.2006, “Pé&r sistemin e taksave vendore”, t& ndryshuar
dhe ligjin nr. 9975, date 28.7.2008, “Pér taksat kombétare” i ndryshuar, Ligji 97/2023 “Per buxhetin e vitit
20247, Udhezimit te MF nr 9 dt 20.03.20218  Per progedurat te zbatimit te buxhetit”, pika 2 e Udhezimit nr
I drt 24.01.2024 “ Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024 dhe VKB 140 dt 28.12.2023 “ Miratimin dhe
detajimin ¢ buxhetit t€ bashkisé Pogradec pér vitin 2024, Shkresa nr 11788 dt 04.09.2024 ** Dergohet rritja
per rritjen e niveleve te pagave, sipas kufirit minimal” , Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

l. Te miratoje shperndarjen e Fondeve nga transferta sekoriale si me poshte vijon:

]
Enti Ministria Kedi Kapitull Prog Llogaria Kaodi Deg, Kod
Qeverisje Linjes Institucion Ekonomike Thesarit Shuma Projekii
13.555.697 |
136 00 2136001 01 04960 6040000 1529 QOO0SAA |

Per vitin 2024 Bashkia Pogradec do te beje nje rishperndarie te fondeve s




Enti Ministria Kodi Kapitull Prog Llogaria Kodi Deg. Kod
Qeverisjs Linjes Institucion Ekonomike | Thesasil Shuma Projeki:
136 00 2136001 01 01110 | 6000000 1529 8.455,697 9999999
136 00 2136005 01 06260 | 6000000 1329 2,400,000 9999999
136 00 2136021 01 06260 | 6000000 1529 1.350.000 §999999
136 00 2136021 01 69120 6000000 1529 1.350.000 95996969
13.555.697

2. Pér zbatimin e vendimit & ngarkohet Kryetari i Bashkise, te gjitha drejtorite, Ndermarrjet ne
varesi prang& Bashkise Pogradec.

3. Vendimi t& hyj& né& fugi 10 dite pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT

L.Miratuar me I 9 vota

2.Vota Pro [

S.Voia Kundér o

4.Vota Abstenim

5. Zbardhur mé date J4  [6,22 1Y




